«УТВЕРДЖАЮ» Директору школы № 480

Директор школы № 480 Гусевой Е.П.

___________________ от___________________________

         Гусева Е.П. домашний адрес, телефон __________

 _________________________________

 _________________________________

 _________________________________

Заявление

Прошу предоставить с «___»___________________ 20___года

бесплатное двухразовое питание моему сыну (моей дочери)

ученику (ученице) ______ «_____» класса

______________________________________________________________

                                                   (Ф.И. ребёнка)

                       так как наша семья является социально незащищённой.

                 _______________________________________________________________________

                         (указать семейное положение и приложить копии документов,

               _________________________________________________________________________

                                                                  подтверждающие их)

«___»_____________20___года ______________ _______________________

                                                                (подпись)              (расшифровка подписи)